میزگرد کمونیست با

رحمان حسین زاده، صالح سرداری، ملکه عزتی، عبدالله دارابی، سیاوش دانشور

۵۷۴

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-Communist Party of Iran - Hekmatist

۲۸ آذر ۱۳۹۹ - ۱۸ دسامبر ۲۰۲۰

## چراغ سبز خامنه ای برای مذاکره با آمریکا

صفحه ۱۱

جمال کمانگر

## پیام اردوغان در رژه نظامی باکو!

صفحه ۱۲

کریم نوری

## اطلاعیه پایانی جلسه دفتر سیاسی حزب حکمتیست

اعلامیه حزب حکمتیست

## اعدام روح اله زم، ترور ارسال رضائی

## رویدادهای کردستان عراق

## حکومت ناسیونالیستی، چماق 'انترناسیونالیستی'

ما در سیاست ترور و آدم ربائی و اعدام و انکار هویت جمعی و فردی انسانها، وحشت و زبونی حاکمیتی را می بینیم که بسرعت زیر امواج خروشان طبقه کارگر و مردم بجان آمده به زباله دان تاریخ مشایعت خواهد شد. نوید عزیز، فرزند قهرمان طبقه کارگر، بگذار آنها از سنگ قبر تو هم برخوردارند؛ نام و عزم و اراده تو کران تا کران در سنگرهای خیابانی و مبارزه انقلابی زنده و برجاست!

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۲۷ آذر ۱۳۹۹ - ۱۷ دسامبر ۲۰۲۰

مرگ بر جمهوری اسلامی!

# خط مشی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در کردستان

(مراحل و محورهای کار ما)

## مقدمه:

جنبشی و عرصه ای برای مبارزات مردم و کمک به عروج و تامین هژمونی رهبران در محل در سطوح مختلف و تبدیل آنها به رهبران سراسری جنبش اعتراضی.

نشست دفتر سیاسی سیاوش دانشور را به اتفاق آراء بعنوان رئیس دفتر سیاسی و پنج عضو دیگر خود را برای هیئت اجرایی انتخاب کرد. به این ترتیب هیئت اجرایی حزب عبارتند از: پروین کابلی، رحمان حسین زاده، سیاوش دانشور، صالح سرداری، عبدالله دارابی و ناصر مرادی.

## دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۱۵ دسامبر ۲۰۲۰ - ۲۵ آذر ۱۳۹۹

**"مادام که در نظامی هویت انسانی اولیه توده کارگر و زحمتکش قانونا زیر سوال است، که در آفریقای جنوبی، ایران اسلامی، عربستان سعودی و اسرائیل و کلیه رژیمهای قومی، نژادی و مذهبی؛ آشکارا چنین است، امر سوسیالیسم به امر اعاده شخصیت و حرمت حقوقی و مدنی انسانها گره میخورد!"**

منصور حکمت

روز شنبه ۵ دسامبر ۲۰۲۰ برابر با ۱۵ آذر ۱۳۹۹، جلسه دوم ماه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست با شرکت اکثریت اعضای دفتر سیاسی و دبیر کمیته مرکزی برگزار شد.

جلسه دفتر سیاسی دستورهای زیر را مورد بحث و بررسی قرار داد:

۱- گزارش سیاسی و فعالیت کمیته‌ها و ارگانهای حزب. ۲- مروری بر اوضاع رژیم اسلامی، صفتبندیهای جدید در اپوزیسیون بعد از انتخاب آمریکا و جهتگیری سیاسی و عملی ما.

هدف اعدام و ترور تنها ایجاد وحشت میان جامعه و مخالفین سیاسی و به سکوت کشاندن آنها نیست، بلکه انعکاس وحشت سرنگونی میان خود حکومت نیز هست.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست اعدام روح اله زم و ترور ارسلان رضائی را قویا محکوم میکند. این اقدامات جبرانه نمی تواند جمهوری اسلامی را نجات دهد.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۲ آذر ۱۳۹۹ - ۱۲ دسامبر ۲۰۲۰

## دولت را موظف کنیم:

- بیدرنگ شهرها و مناطقی بحرانی را قرنطینه کند، نیازهای بهداشتی، اقتصادی، تدارکاتی و خدماتی ویژه قرنطینه را تامین و تضمین کند!
- بیشترین امکانات و بودجه را به کادر درمان و نیازهای درمانی اختصاص دهد!
- کلیه مراکز تولیدی و خدماتی اعم از دولتی و خصوصی را تعطیل کند.